


Výměna mostnic mostu v km 26,705

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024					Cena v Kč
		Cena s DPH				88 710,35	
		DPH 21,00%				15 396,01	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				73 314,34	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				44 574,54	
5		Komunikace pozemní				28 019,30	
116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	8,000	110,00	880,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>8 ks</i>					
117	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	8,000	973,00	7 784,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 116</i>					
121	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	8,000	1 030,00	8 240,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 117</i>					
126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	606,00	1 212,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>2 ks</i>					
127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz 126</i>					
128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz 127</i>					
129	60815350	pozednice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x150mm dl 2,5m	m3	0,180	17 462,80	3 143,30	
	<i>Pozn.</i>	<i>2 ks (pražec)</i>					
136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	20,000	13,30	266,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>2x (pol 121 + pol 128)</i>					
146	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	20,000	78,70	1 574,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>2x (pol 116 + pol 126)</i>					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 600,00	
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	6,000	1 600,00	9 600,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>3 + 3 hod</i>					
997		Přesun sutě				6 553,85	
287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,830	302,00	250,66	
	<i>Pozn.</i>	<i>2 x pozednice + 8 x mostnice</i>					
290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,830	293,00	243,19	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 287</i>					
301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	10,000	606,00	6 060,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 116 + pol 126</i>					

Výměna mostnic mostu v km 26,705

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			88 710,35	
		DPH 21,00%			15 396,01	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			73 314,34	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
998		Přesun hmot				401,39
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,996	249,00	248,00
	<i>Pozn.</i>					
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,996	154,00	153,38
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 302</i>				
PSV		Práce a dodávky PSV				6 665,40
767		Konstrukce zámečnické				6 665,40
344	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	13,800	483,00	6 665,40
	<i>Pozn.</i>	<i>9,2 x 0,9+2 x 9,2 x 0,3</i>				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 074,40
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				3 074,40
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	51 239,94	3 074,40
VRN9		Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00
415	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
Celkem						73 314,34

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*